12-02-2024 09:09:13

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O MESMO ESTÁ IMPOSSIBILITANDO QUE AS PESSOAS TRAFEGUEM PELA CALÇADA/PASSEIO, COM
ISSO TENDO QUE UTILIZAR A RUA PARA ANDAR NO LOCAL, SENDO DE GRANDE RISCO A CAUSAR
ACIDENTES. PORTANTO OS MESMO CONTAM COM O PODER EXECUTIVO PARA ANALISE E TRATATIVA.

SOLICITO LIMPEZA -CALÇADA / PASSEIO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2021

AVENIDA CARLOS GOMES, esquina com a rua verceslau braz , TUBALINA, 38.412-052,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SGT EDNALDO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 24825/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 20, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO THAIS ANDRADE

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

THAIS ANDRADE

PARTIDO VERDE

Nome Quantidade

THAIS ANDRADE 1

1Total